[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                              МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 20.08.2018 года   № 90
О внесении изменений в План мероприятий

по противодействию коррупции в Администрации

Мурыгинского сельского  поселения

Починковского района Смоленской области

на 2018-2020 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»:

Внести в  План мероприятий  по противодействию коррупции в Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2018-2020 годы (далее – План), утвержденный распоряжением Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.04.2018 № 48 «Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию коррупции в Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2018-2020 годы», следующие изменения:

1. Преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», в целях проведения эффективной работы по предупреждению коррупции в Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области:».

2. Раздел 2 Плана дополнить графами 2.16, 2.17, 2.18 следующего содержания:

«

	2.16
	Контроль за ведением личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
	постоянно
	Ответственное лицо за ведение кадровой работы в администрации, инспектор

	2.17
	Ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	постоянно
	Ответственное лицо за ведение кадровой работы в администрации, инспектор

	2.18
	Обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	при приеме на работу
	Ответственное лицо за ведение кадровой работы в администрации, инспектор

»

2. Настоящее распоряжение  обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                                                                           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                       И.В.Наумов